
государственное бюджетное общеобразовательное 
 учреждение Самарской области гимназия  

«Образовательный центр «Гармония» 
городского округа Отрадный Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

«09» января 2024г.                                                                                 №37-од 
                

«О создании конфликтной комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в ГБОУ гимназии  

«ОЦ «Гармония» г.о Отрадный в новом составе» 
 

В связи с кадровой сменой состава конфликтной комиссии, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Признать утратившим приказ №41-од от 09.01.2023г. «О создании 

конфликтной комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония». 

2. Создать конфликтную комиссию по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в новом составе. 

3. Утвердить следующий состав конфликтной комиссии: 
 Самарцева Н.В. – заместитель директора по УВР; 
 Родионова И.Р. – заместитель директора по УВР; 
 Дмитриева Е.И. – заместитель директора по ВР; 
 Недовесова Т.В. – главный бухгалтер; 
 Конева В.Б. – руководитель кафедры учителей начальных классов; 
 Александрова Е.С. – руководитель кафедры гуманитарных 

дисциплин; 
 Бакланова Н.И. – руководитель кафедры естественно-

математических дисциплин; 
 Зубкова М.А. – председатель Управляющего совета; 
 Комнова Е.А. – Советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 
 Кондрашкина Т.В. – общественный инспектор по охране детства; 
 Бобкова И.В. – педагог-психолог. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония»                                
г.о. Отрадного                                                                                 В.И. Ваничкина    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

 


		2024-02-20T15:40:06+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_




